



سیر نزولی استفاده از «ماسک» و افزایش مبتلایان « کرونا»

یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ / ۲ صفر ۱۴۴۲ / ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR



بی ثباتی قیمت ها از سرگردانی نقدینگی ها آب می خورد

شماره ۳۰۴۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

رییس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری هشدار داد:

خطر ۶۰۰۰ بستایی شدن مرگ و میر روزانه

وزیر آموزش و پرورش در پیامی به خانواده‌های دانش آموزان؛

برگزاری کلاس حضوری مشروط به اجرای دستورالعمل های بهداشتی



وزیر آموزش و پرورش طی پیامی ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی جدید به خانواده‌های دانش آموزان، نکاتی را برای خانواده‌ها مطرح و تشریح کرد. محسن حاجی میرزایی در پیامی باین بیانگر شرط برگزاری کلاس‌های حضوری امکان رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی است و در تحلیل شرایط و برنامه‌های که آموزش و پرورش برای تداوم آموزش دانش آموزان به کار برده است، اظهار کرد: با این وضعیت اکنون بخش قابل توجهی از مدیریت و نظارت بر تحصیل دانش آموزان بر عهده خانواده‌هاست و همکاری و تعامل بدون وقفه اولیا و مربیان، پشتوانه محکمی برای موفقیت فرزندانمان محسوب می‌شود.

بر اساس ابلاغیه‌ای که در آینده نزدیک منتشر می‌شود؛

کاهش یک ماهه مدت خدمت سربازی در مناطق محروم



بر اساس ابلاغیه‌ای که در آینده نزدیک منتشر می‌شود، مدت خدمت وظیفه عمومی در مناطق محروم کشور یک ماه کم می‌شود. مطابق قوانین موجود در ارتباط با سربازی و خدمت وظیفه عمومی که از ابتدای سال ۹۱ به مرحله اجرا درآمده است، مدت زمان خدمت کارکنان وظیفه در نیروهای مسلح و یگان‌های حفاظت در مناطق عادی ۲۱ ماه و مدت خدمت کارکنان وظیفه مأمور در دستگاه‌های غیرنظامی یا همان سرباز امریه، ۲۴ ماه است. همچنین مدت خدمت کارکنان وظیفه غیربومی در مناطق امنیتی غیر درگیر، مناطق عملیاتی، مناطق محروم و بد آب و هوا ۱۹ ماه و مدت خدمت کارکنان وظیفه در مناطق جنگی و امنیتی درگیر نیز ۱۸ ماه تعیین شده است.

رییس سازمان اورژانس تهران خبر داد:

تردد برخی از مسئولان با آمبولانس



بروم به کارهای مهم برسیم وضعیت اورژانسیه!

عرضه اولیه سهام گروه مالی سپهر صادرات در فرابورس معرفی شد

طنین «وسپهر» در بازار سرمایه



بازار سرمایه تاکید کرد. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات گفت: سهامداری که به جمع سهامداران سپهر خواهند پیوست، لذت سودآوری و شریینی ماندگار آن را خواهند چشید. وی اظهار کرد: گروه مالی سپهر صادرات در سال ۹۳ و با سرمایه ۶۰۰ میلیارد ریال تاسیس شد و به عنوان شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات ۳۰ هزار میلیارد ریال سرمایه ثبت شده دارد و رسالت اولیه آن اعمال مدیریت حرفه‌ای و تخصصی در شرکت‌های سرمایه پذیر است. وی افزود: بانک‌ها بدون اراده لازم برای تحصیل و مالکیت یا ایجاد شرکت‌ها به دلیل ساختار تسهیلات‌دهی و وامدار بودن آنها، گاهی به این نتیجه هوشمندانه می‌رسند که شرکت‌هایی را به جای مطالبات تملک کنند که خوش‌نام ترین آنها در مجموعه گروه مالی سپهر صادرات وجود دارد. خداحمی با اظهار امیدواری نسبت به این که بنگاه داری و سهامداری در بورس با یکدیگر اشتباه گرفته نشود، اظهار کرد: باید کمک کنیم که مطلوب‌ترین وضعیت را در شرکت‌های سرمایه‌گذاری داشته باشیم. وی تجمیع سرمایه‌گذاری‌ها را از دیگر دغدغه‌های موجود عنوان کرد و افزود: تلاش کرده‌ایم تا مجموعه شرکت‌های ساختمانی را در یک شکل تجمیع و با تبدیل

مراسم معارفه عرضه اولیه سهام شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات با تشریح برنامه‌های آتی بانک صادرات ایران و گروه مالی سپهر صادرات برای حمایت از «وسپهر» با هدف راهبردی تعمیق بازار سرمایه در محل شرکت فرابورس برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، تعداد ۶ میلیارد سهم معادل ۲۰ درصد از سهام شرکت «سرمایه گذاری گروه مالی سپهر صادرات» در نماد «وسپهر» فردا (یکشنبه سی ام شهریورماه) به شیوه ثبت سفارش جهت کشف قیمت عرضه می‌شود. حداکثر سهام قابل خریداری توسط هر شخص حقیقی و حقوقی ۱۱۰۰ سهم در بازه قیمتی ۹۵۰ تا ۱۰۱۰ تومان بوده و تاریخ و دوره ثبت سفارش از ساعت ۱۳ تا ۱۷ و یکشنبه، تاریخ تخصیص سهام نیز چهارشنبه دوم مهر و تاریخ شروع معاملات ثانویه روز شنبه ۵ مهرماه است.

قائم مقام مدیرعامل بانک صادرات ایران در این نشست که با حضور احمد فاضلی، معاون مالی بانک، بهروز خداحمی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات و محمد وطن پور، مدیرعامل شرکت تامین سرمایه سپهر در جمع فعالان بازار سرمایه و اصحاب رسانه برگزار شد، گفت: ارزش ذاتی سهم شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات بیش از ۱۶ هزار ریال و قیمت عرضه اولیه آن بسیار پایین‌تر از ارزش واقعی است و این موضوع نوید بخش سودآوری مناسبی برای استقبال کنندگان از سهم مزبور است.

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، رضا صدیق افزود: «وسپهر» متشکل از چندین شرکت بزرگ و تاثیرگذار در اقتصاد کشور است که در صنایع پتروشیمی، ساختمانی و سایر صنایع بزرگ کشور فعالند و در آینده نزدیک از شرکت‌های بزرگ بازار سرمایه خواهند بود. رضا صدیق اظهار کرد: بانک صادرات ایران در این زمینه تجارب بسیار خوبی دارد و همانگونه که در سنوات دوره، شرکت سرمایه‌گذاری غدیر را به بازار معرفی کردیم که به یکی از شرکت‌های بزرگ بازار سرمایه تبدیل شده است، قطعاً گروه مالی سپهر صادرات نیز به یکی از شرکت‌های بزرگ این بازار مبدل خواهد شد. سهم «وسپهر» سهم ارزنده‌ای است و بانک صادرات ایران با

یادداشت

ترانسفر کارمندان وزارت ورزش به فدراسیون ها

حسین محمدی
عموم کارمندی که در این سال‌ها از وزارت ورزش به سمت فدراسیون‌ها رفته اند در یک سطح قرار دارند. به نظر می‌رسد که وزارت ورزش با کارمندان خود بهتر کار می‌کند و آنها به صرف حمایت وزارتخانه به ریاست فدراسیونی می‌رسند.

مسلمنا وزارت ورزش خوشحال است که کنترل بیشتری روی فدراسیون‌ها دارد و به این مسئله دامن می‌زند تا کارمندان بیشتری را اعزام کند، روندی که در سال‌های گذشته به ندرت مشاهده می‌کردیم. امروز اکثر فدراسیون‌ها توسط همین کارمندان اداره می‌شوند و ترجیح بر این است که از مدیران رده دوم و سوم به پایین انتخاب شوند که دین بیشتری به نهاد بالا دستی داشته باشند و نفوذ بیشتری بر رویشان اعمال شود. سیر به فدراسیون‌ها رسیدن هم تسریع شده است. سرپرستی چند فدراسیون و مجموعه ورزشی را در اختیارشان قرار می‌دهند و سپس به یکی از این فدراسیون‌ها ورود می‌کنند. شروین اسبقیان پس کوشش بسیار بالاخره موفق شد تا به ریاست فدراسیون‌ها و معاونین دست پیدا کند. مزاریان ناظمی پس از کسب تجربه در انواع انتخابات ورزشی، سیاسی و اجتماعی به اتومبیلرانی رفت و برنامه خود را پیاده کرد و دیگر باید او را رئیس فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی بدانیم. تعدادی هم هستند که باید جای این افراد را بگیرند. سرپرستی فدراسیون‌ها، مدیریت یکی از مجموعه‌های ورزشی و کارمندی وزارت بودن بیاترین این است که آن فرد در آینده رئیس فدراسیون خواهد شد. کم نیستند افرادی که در ابتدا در وزارتخانه کار می‌کردند، سرپرست فدراسیون، مدیر مجموعه آزادی و سپس رئیس همان فدراسیونی شدند که در دوران سرپرستی خاطرات خوبی از خود به جای گذاشته بودند.

چهره جدیدی مانند فرهاد نیکوخصال از این دسته است. او با کسب یک رای در انتخابات همگانی نشان داد که در مسیر اسبقیان و ناظمی قرار گرفته است. اکنون با استعفا داوری مدیرکل توسعه ورزش حرفه‌ای و ناکامی در انتخابات دو و میدانی مجبور است کمی صبر کند چرا که گویا یکی دیگر از کارمندان برای آن فدراسیون در نظر گرفته شده است. فرهاد نیکوخصال به جای او نرسیده است و این دوره را می‌شاید بتوان دوران کارمندی دانست که هر چند این قدرت در سیطره وزارت ورزش قرار دارد.

آن به هلدینگ، در گام‌های بعدی آنها را نیز وارد بازار سرمایه کنیم. مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر تسریع سرمایه‌گذاری در طرح‌های اولیه را نیز از جمله اهداف راهبردی این شرکت عنوان کرد و افزود: از هفته آینده ه گام‌های اولیه برای عرضه تک تک شرکت‌های گروه مالی سپهر آغاز خواهد شد.

خداحمی گفت: شرکت گروه مالی سپهر بزرگترین شرکت سرمایه‌گذاری در بین شرکت‌های سرمایه‌گذاری تلقی می‌شود. این شرکت تا قبل از عرضه اولیه تماماً (۹۹.۷۶ درصد) در تملک بانک صادرات ایران بوده و در ۲۴ ساعت آینده ۲۰ درصد آن عرضه اولیه خواهد شد. وی به داشتن ۴۷ درصد سهام شرکت انرژی سپهر و حضور چهار شرکت بزرگ بلان، دنا، سیراف و لاوان، به عنوان زیر مجموعه‌های اصلی انرژی سپهر اشاره کرد و افزود: سه شرکت اول در زمینه تولید متانول و شرکت لاوان در زمینه تولید اوره و آمونیاک فعال است که شرکت‌هایی با پتانسیل ارزشمند به حساب می‌آیند.

وی گفت: شرکت‌های انرژی سپهر، توسعه نیشکر و تامین سرمایه سپهر در اولویت واگذاری بانک صادرات ایران قرار دارند. خداحمی با بیان اینکه ارزش برآوردی شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات ۳۲۰ هزار میلیارد ریال است افزود: در تلاشیم اقدامات ارزشمندی را که تاکنون در بازار سرمایه اتفاق نیفتاده، رقم بزنیم.

وی افزود: پنج صنعت ساختمان، بانک، برق و انرژی، قند و چند رشته‌ای بیشترین سهم را در پرتفوی گروه مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات همچنین در بیان خطوط راهبردی این شرکت افزود: رشد مستمر بهترین فرصت‌های سرمایه‌گذاری، پیشگامی در سودآوری، بهبود عملکرد مالی و عملیاتی و حفظ جایگی گروه مالی در کنار شفافیت مهم‌ترین اهداف شرکت‌های سرمایه‌گذاری گروه مالی سپهر صادرات است. وی همچنین بهای تمام شده پرتفوی گروه مالی را دو هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان و ارزش روز آن را ۷ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان اعلام کرد.

عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا هشدار داد:

موج سوم کرونا در کشور و خطر افزایش مرگ و میرها

درصد مبتلایان به کرونا بدون علامت بوده و می‌توانند در خانه استراحت کرده و بهبود یابند، اما ۱۵ درصد از مبتلایان علائم شدید دارند که بستری می‌شوند. حال از کل بیماران بستری، ۱۰ تا ۱۲ درصد بیمارانی که در بخش‌های بیمارستان بستری هستند، فوت می‌شوند. همچنین ۵۰ درصد از بیمارانی که در این مراسم همچنین بهروز خداحمی، مدیرعامل گروه مالی سپهر صادرات با تشریح شرایط این شرکت سرمایه‌گذاری بر عزم جدی برای حفظ نقدشوندگی سهم مزبور و بازارگردانی با شیوه‌هایی متفاوت از گذشته در

عضو کمیته علمی ستاد مقابله با کرونا با اشاره افزایش تعداد مبتلایان روزانه این بیماری در کشور و بروز موج سوم آن، گفت: افزایش تعداد مبتلایان کووید-۱۹، بدون شک به افزایش مرگ و میر ناشی از این بیماری می‌انجامد. دکتر مسعود مردانی، با اشاره به بروز موج سوم کرونا در کشور، گفت: وزارت بهداشت اعلام کرده است که همه استان‌ها وضعیت قرمز دارند، بنابراین وضعیت خوبی نیست. وی با بیان اینکه حتماً خطر افزایش مرگ و میرهای ناشی از کرونا وجود دارد، افزود: زمانیکه موارد ابتلا به بیماری افزایش یابد، طبیعتاً موارد بستری هم بالا می‌رود. حال هرچقدر میزان بستری بیشتر شود، میزان انتقال بیماران بدحال به ای سی یو بیشتر شده و ۵۰ درصد از بیمارانی که وارد ای سی یو می‌شوند، از بین می‌روند. همچنین ۹۰ درصد از بیمارانی که به ونتیلاتور متصل شوند نیز از بین می‌روند.

۸۰ تا ۸۵ مبتلایان کرونا، همچنان بدون نیاز به بستری مردانی همچنین تاکید کرد: باید توجه کرد که معمولاً بین ۸۰ تا ۸۵

مردانی درباره پیش‌بینی‌ها از وضعیت کرونا در پاییز و احتمال همزمانی آن با آنفلوآنزا، گفت: باید توجه کرد که هنوز گردش قوی ویروس آنفلوآنزا در کشور به ثبات نرسیده است. البته مانند کشورهایی چون برزیل که اکنون فصل سرد را پشت سر گذاشته‌اند، مشاهده کردند که سیستم گزارش دهی آنفلوآنزا، تحت تاثیر گزارش دهی کرونا قرار گرفته و موارد آنفلوآنزا به خوبی موارد سال‌های قبل گزارش نمی‌شود. بر این اساس به نظر می‌آید که باید در حال حاضر نگاه درستی درباره آنفلوآنزا داشته باشیم تا مشاهده کنیم که موارد همزمانی